

KM BLIK ApS

CVR-nr. 28 68 98 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2013.

Keld Torben Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

KM BLIK ApS
Selmersvej 12
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 28 68 98 96
Stiftet: 25. april 2005
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Keld Torben Mikkelsen

Revision

Buus Jensen, statsautoriserede revisorer, Lersø Parkalle 112, 2100
København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive byggeri og entreprisvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2012 ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.204 kr. mod 129.678 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -28.155 kr. mod 60.846 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Bruttofortjeneste	10.204	129.678
Personaleomkostninger	0	0
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-41.000	-41.000
Resultat før finansielle poster	-30.796	88.678
Andre finansielle indtægter	428	1.246
Andre finansielle omkostninger	-7.407	-8.884
Resultat før skat	-37.775	81.040
1 Skat af årets resultat	9.620	-20.194
Årets resultat	-28.155	60.846
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	60.846
Disponeret fra overført resultat	-28.155	0
Disponeret i alt	-28.155	60.846

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	102.500	143.500
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>102.500</u>	<u>143.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>102.500</u>	<u>143.500</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	95.983	106.731
Udskudt skatteaktiv	67.795	100.000
Tilgodehavende selskabsskat	<u>41.825</u>	<u>14.806</u>
Tilgodehavender i alt	<u>205.603</u>	<u>221.537</u>
Likvide beholdninger	<u>69.270</u>	<u>106.616</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>274.873</u>	<u>328.153</u>
Aktiver i alt	<u>377.373</u>	<u>471.653</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Egenkapital		
3 Anpartskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	113.147	141.302
Egenkapital i alt	238.147	266.302
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.500	15.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	115.526	161.085
Anden gæld	8.200	28.766
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	139.226	205.351
Gældsforpligtelser i alt	139.226	205.351
 Passiver i alt	 377.373	 471.653

5 Eventualposter

Noter

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
1. Skat af årets resultat		
Koncernskat	-41.825	-14.806
Årets regulering af udskudt skat	<u>32.205</u>	<u>35.000</u>
	<u>-9.620</u>	<u>20.194</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2012	<u>205.000</u>	<u>205.000</u>
Kostpris 31. december 2012	<u>205.000</u>	<u>205.000</u>
Nedskrivninger 1. januar 2012	-61.500	-41.000
Årets af-/nedskrivninger	<u>-41.000</u>	<u>-20.500</u>
Nedskrivninger 31. december 2012	<u>-102.500</u>	<u>-61.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	<u>102.500</u>	<u>143.500</u>
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2012	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2012	141.302	80.456
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-28.155</u>	<u>60.846</u>
	<u>113.147</u>	<u>141.302</u>
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i sambeskatning med Keld Mikkelsen Holding ApS og KM VVS A/S. Selskabet hæfter solidarisk med de sambeskattede selskaber for selskabsskatter og kildeskatter mv.		